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Tychy, dnia 15.05.2018 r.

szanowni Radni

Rady Miasta Tychy

Wojciech Czarnota

Grzegoz Gwożdź

Maciej Gramatyka

PPN.0003.5,2018

W odpowiedzi na interpelację złożoną w

Przekształceń i Nadzoru Właścicie lskieg o U rzęd u

pismo Śródmieście Sp. z o.o. w Tychach.

dniu 26 kwietnia 2018 r. Wydział

Miasta Tychy w załączeniu przekazuje

Z poważaniem

crówŃ $pEcJALlsTA

ft.J,łłp
,g'rflr, Czerwonka

OtŹymują:
- adresat
- Przewodniczący Rady Miasta Tychy
- Sekretarz Miasta - do wiadomości
- aia
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Tychy, 09 maja 201Br.
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W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 30.04.2018 r., podajemy następujące znane nam

informacje dotyczące merytorycznego zakresu kwestii poruszonych w interpelacji pana Pana

Radnego Wojciecha Czarnoty, Pana naOńego Grzegorza',Gwoździa oraz Pana Radnego Macieja

Gramatyki w sprawie uporządkowaniu t"ruil"u wzdtui torów kotejowych pomiędzY stacjami TYchY

Lodowisko - Tychy.-""";ś;ilrl.is.i,i,; 
Sp. z o.o. jest właścicietem części gruntow.ztokatizowanych.wzdtuŻ wYkoPu

koiejowego na odcinku Tychy Lodowisko _ Tychy Giota Rovłeckiego, odpT]:.9i:,lo^:bu j"go

stronach tj. wzdłuż ui. oińrÓ*rkiego oraz ui. jinu Pawta ll. Spótka systematYcznie Porządkuje

nateżące do niej tereny zietone.
Równocześni" p;;;ó żurnurryr, że teren bezpośrednio graniczący z torami kotejowymi

oraz §am wykop kotejóily nie jest nasŹą wtasnością, dlatego porządkowanie lego te|enu nie należy

do zadań 5potki. Jednakże mając na uwaoze jobro'mieszk-ańcow, Spótka podjęta,dziatania mające

na cetu uporządkowanie terenl-nateżącegó do potskich Linii kotejowych, zwracając się pisemnie do

wtaścicieta wspomnlunylr.1 gi""tO* i p1oiną o uporządkowanie. tegoż terenu, W zatączeniu

kserokopia pisma skieró*uńego do p(p przez 5potkę ,,Srodmieśc,ie".

Wydział Przekształceń
i Nadzoru Właścicielskiego
Urzędu Miasta Tychy

Z poważaniem,
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Załącznik : kserokopia pisma nr L,DzSt 107l04l2018lDN

Spółko zoreje§irowono w Sqdzie Reionoyym w Koiowicoch Vlll WyOrioiOo,poOor"ry Krojowego Roje§tru Sqdowego, Kopitoł zokłodowY; ó2.3Ó0.500,00
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Tychy, 10 kwietnia 201Br.

PKP S.A. Oddział Gospodarowania
Nieruchomościami w katowicach
u[. Dworcowa 3, 40-012 Katowice

Z wyrazami szacunku,

|zanowni Ponstwo,

,,środmieście,,Sp.z o,o. w kwietniu br. zakończy inwestycję, ktora potega na budowie 
'kweru

im, Sp, Marii oroz Lechta Kaczynskich w iycnacń p2y ut" Dąbrowskiego, Teren ten graniczy

bezpośrednio i przebiega wzdłuż wykopu kotejowego m,ięózy stacjami Tychy - Lodowisko oraz Tychy

- Grota Roweckiego.
z przykrością zaobserwowaliśmy, że na skarpach wykopu będących w państwa wtadaniu zalega

niepokojąca itość odpióow i śmieci.'odpady te bardzo ńegatynunie wptywają na odbior sąsiadującego

otoczenia, czyli m.in. wspomnianego sxweiu, xfiry po zańńizeniu inwestycji niewątpliwie stanie się

miejscem atrakcyjnym dia m,ieszkińco* ty.|o*, ze wzgtędu na powstatą infrastrukturę oraz walory

estetyczne.
Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o uprzątniecie, wspomnianego wykopu kolejowego,

co niewątptiwió podniesie atrakcyjnośc tego obszaru naszego miasta,
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Spółko zoĘeskowono w sqdże R€jonowym w Kotowicoch Vlll Wydżoł GospodorcŹy §ojowego R€JeskU sqdowego, Kopiloł zokłodowy: Ó2,3Ó0,500,00
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